



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Soy Milk
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	26-11-2024
Slutdato:	26-11-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Cinematket Gothersgade 55, 1123 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	4000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Louis André Jørgensen
Evt. relevant link til projektet:	http://louisandrejorgensen.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg søger støtte til produktionen af et nyt lydværk til radiokanalen The Lakes kommissionsprogram Works for Radio. Programmet kurateres i år i samarbejde med Seyðisfjörður Community Radio i Island og Retreat Radio i Sverige under temaet Untranslatable. Mit værk får premiere i Cinematket i København d. 26. november 2024, og kommer derefter i permanent rotation på www.thelakeradio.com, hvor det vil spilles oftere den første måned. Jeg vil lave et nyt værk baseret på teksten fra min performance Soy Milk, som havde premiere i 2020 på Kunsthal Aarhus. I denne performance fremførte fem skuespillere den samme monolog på fem forskellige sprog i kanon. Jeg indtaler selv den danske tekst og hyrer skuespillere, som taler de øvrige sprog som 1. sprog, til at indtale resten. Det klippes til en kanonkomposition i stereo på ca. 30 min. Stemmerne flettes sammen i et omskifteligt arrangement, hvor enkelte sætninger får lov at stå alene, mens andre overlapper og spejler hinanden i kalejdoskopiske lydbilleder. Oversættelserne bliver ekkoer af hinanden for på den måde at lade sprogenes ligheder, forskelligheder og unikke kvaliteter træder frem.</p>

Formidling af projektet
Projektet formidles gennem The Lakes kanaler på sociale medier, plakater i byrummet og på deres radiokanal. Desuden vil jeg slev promovere værket og præmieren gennem mine egne sociale medier, mit nyhedsbrev og min hjemmeside.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Louis André Jørgensen
Momsregistreret	

